
Uchwała Nr 6Z1.5 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Z4 L'AO.Ę2,a.4d.41:: 22,4--

w sprawie rozłożenia Panu Michałowi Warmuzkowi na raty płatności należności wobec
Województwa Opolskiego — Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w kwocie 34.556,34 z1
z tytułu zwrotu jednorazowej dotacji inwestycyjnej i podstawowego wsparcia pomostowego
oraz odmowy umorzenia odsetek za zwłokę od tej należności.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634). i § 6 ust 1 i 2, § 9 ust. 1 oraz § 10

ust. 2 Uchwały nr XXXI/342/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 05.09.2017
roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Opolskiemu
lub jego jednostkom organizacyjnym (dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 127, poz. 1434) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rozkłada się na raty spłatę wierzytelności w łącznej wysokości 34 556,34 z1 (słownie:
trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 34/100), przypadającej od
Pana Michała Warmuzka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MW
Music Michał Warmuzek z siedzibą w Górkach, ul. Polna 17c, 46-060 Prószków, z
tytułu:
a) zwrotu jednorazowej dotacji inwestycyjnej w kwocie 21 930,90 zł w związku z

rozwiązaniem Umowy nr 180.JDI.NW.2021 z dnia 26.04.2021r. na otrzymanie
d o t a c j i

oraz

b) zwrotu podstawowego wsparcia pomostowego w kwocie 12 625,44 zł w związku z
rozwiązaniem Umowy nr 171.WP.NW.2021 z dnia 10.09.2021r. na otrzymanie

podstawowego wsparcia pomostowego.

Spłatę tej wierzytelności rozkłada się na 6 ( sześć ) miesięcznych rat, płatnych według
harmonogramu, który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

2. Jednocześnie odmawia się umorzenia odsetek za zwłokę w zapłacie kwoty

34 556,34 zł za okres od dat dokonania wypłat obu dofinansowań do daty
poprzedzającej dzień złożenia przez Pana Michała Warmuzka wniosku o udzielenie ulg.

§2

W przypadku niezapłacenia przez Pana Michała Warmuzka W terminie albo w pełnej
wysokości którejkolwiek z rat pozostała do spłaty niezapłacona należność stanie się

1



�Q �D�W�\�F �K�P�L�D�V�W���Z�\�P�D�J�D�O�Q�D���Z�U�D�]���] ���R�G�V �H �W�N�D�P�L���M�D�N���G �O�D���] �D�O�H�J �á �R���F �L���S�R�G�D�W�N�R�Z�\�F �K���] �D���R�N�U�H�V ���R�G
���������������������U�����G�R���G�Q�L�D���]�D�S�á�D�W�\��

§3
�5�R�]�á�R�*�H�Q �L�H ���Q �D���U�D�W�\���S�á�D�W�Q�R���F�L���Q �D�O�H�*�Q �R���F�L���V�W�D�Q�R�Z�L���S�R�P�R�F���S�X�E �O�L�F�]�Q �� ���Z���U�D�P�D�F�K���S�R�P�R�F�\���G �H
�P�L�Q �L�P�L�V �� �² �� �] �J �R�G�Q �L�H �� �] �� �X �V �W�D�Z���� �] �� �G �Q �L�D�� �� �� �� �N�Z�L�H �W�Q�L�D �� �� �� �� �U�����R���S�R�V�W�
�S�R�Z�D�Q�L�X ���Z���V�S�U�D�Z�D�F�K
�G�R�W�\�F �]���F �\�F �K���S�R�P�R�F�� �S�X�E�O�L�F �]�Q�H�M�� ���� �'�]�� �8�� �� �]�� ���������U���� �� �1�U�������� �� �S�R�]�� �� �������� �]�� �S�y�(�Q�� �� �]�P����

§4
�8�F �K�Z�D�á�D���=�D�U�]���G�X�� �S�R�G�O�H�J�D���S�U�]�H�N�D�]�D�Q�L�X�� �: �R�M�H�Z�y�G�]�N�L�H�P�X�� �8�U�]�
�G�R�Z�L�� �3�U�D�F�\�� �Z���2�S�R�O�X

§5
�: �\�N�R�Q�D�Q�L�H�� �X �F �K�Z�D�á�\�� �S�R�Z�L�H�U�]�D���V �L �
 �� �: �R�M�H�Z�y�G�]�N�L�H�P�X�� �8�U�]�
�G�R�Z�L�� �3�U�D�F�\�� �Z�� �2�S�R�O�X��

§6
�8�F�K�Z�D�á�D���Z�F�K�R�G�]�L���]���*�\�F�L�H���]���G�Q�L�H�P���S�R�G�M�
�F�L�D��

Andrzej Buka

Zuzanna Donath-Kasiura

�=�E�L�J�Q�L�H�Z���.�X�E�D�O�D���F�D

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

2


